
P,oc- ôinço^

rviurii^rt

ANO IV2 - N2 094 - SUPLEMENTO I - SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 31 DE )ANEIRO DE 2018

município de são MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

RUBRICA Pag.

Extrato do contrato n*20180013/2018 01
Resultado de Julgamento de Licitação TP 009/2017 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS/MA

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20180013/2018, TOMADA DE
PREÇOS N° 009/20)7. PARTES: O Município de São Mateus do
Maranhão, através da Secretaria Municipal dc Finanças c
Desenvolvimento Econômico e a empresa ALBATROZ
CONSTRUCOES LTDA - ME. CNPJ: 10.948.612/0001-64.

OBJETO; Contratação de empresa especializada para execução de
Serviço.s para a Construção do Espaço Policsportivo Aberto para
Atividades de Esporte e Lazer do Município de São Mateus do
Maranhão - MA, de acordo com o Contrato de Repasse n"
831849/2016/ME/CATXA, Processo n' 2654.102868742/2016,
celebrado entre a União Federal por intcnncdio do Ministério do
Esporte representado pcía Caixa Econômica Federal c o Município
de São Mateus do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Lei Federai

n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Lei Complementar n°
123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações

pertinentes. VALOR: RS 675.744.34 (Seiscentos e setenta e cinco
mil, setecentos c quarenta e quatro reais e trinta e quatro

centavos). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 27 de
Agosto dc 20)8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17-
Secrelaria de Esporte e Lazer. CATEGORIA: 27 813 0062 1.114 —
Construção e Rec. De Quadras e Centros Desportivos.
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4,90.51.00 - Obras c Instalações.
FONTE DE RECURSOS: 012454, SIGNATÁRIOS: Atanildo
Pereira de Oliveira (Secretario Municipal de Finanças c
Desenvolvimento Econômico) pela contratante e Clodoado Corrêa
pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 25 dc janeiro de
2018. São Mateus do Maranhão - MA, 25 dc Janeiro dc 2018.
Atanildo Pereira de Oliveira - Secretário Municipal de Finanças e
Desenvolvimento Econômico.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N°009/2Ü17

Tomamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS n°
009/2017, do tipo menor preço por i»em, objetivando a
Contratação de empresa especializada para execução de Serviços
para a Construção do Espaço Policsportivo Aberto para Atividades
de Esporte e Lazer do Município dc São Mateus do Maranhão -
MA. de acordo com o Contrato dc Repasse n°
831849/2017/ME/CAIXA, Processo 2654.102868742/2017,
celebrado entre a União Federal por intermédio do Ministério do
Esporte representado pela Caixa Econômica Federal e o Município
de São Mateus do Maranhão - MA, tendo como vencedora a

empresa: ALBATROZ CONSTRUCOES LTDA - ME, inscrita
com CNPJ sob n" 10.948.612/0001-64, considerada vencedora do
certame com valor total dc RS 675.744,34 (Seiscentos c setenta c
cinco mil, setecentos c quarenta e quatro reais e trinta e quatro
centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento,
levando em conta o interesse público e Administrativo. São
Mateus do Maranhão, 18/01/2018, Carla Dayanc Macedo dc
Oliveira, Presidente da CPL.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

SAO MATEUS

ESTADO 00 MARANHÃO

Diário Ofittial do Muniapio

Poder Executivo

Praça Matriz,42- Centro

S3o Mateus do MaranhSo—MA

Hamilton Nogueit^ AragSo
PrtfilloMmitipol

Mayara Costa AragSo
StcrMtoriod»AàmimsifO(3o

PAGIM 1


